
ゴールデンウィーク期間の配送日程につきまして、下記の通りご案内させていただきます。
期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

※ご注文は通常通りお受けいたします。

※締切り時間は平日午前１０時です。
※物流の状況により納期が遅れる場合がございます。

■通常商品（野菜・果物、冷蔵品、冷凍品、お酒）
　＋お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

注文開始

注文締切

■お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様
4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/7 5/8 5/9 5/10
月 火 水 木 金 土 水 木 金 土

4/30 5/1 5/2 5/7 5/8
水 木 金 水 木

※ 締切り時間は平日午前１０時です。

■ご注意事項【通常便・お急ぎ便】
※4/25(金)10:00以降のご注文は通常と異なりますのでご注意ください。
※5/2(金)10:00以降のご注文は通常通りとなります。
※ゴールデンウィーク期間中はメーカーから商品の取り寄せができない為、やむなく欠品とさせていただく場合がございます。
※【野菜】【冷蔵品】【冷凍品】【酒類】はお急ぎ便対象商品ではございません。
　 同時にご注文いただいた場合、【通常のご注文商品】扱いのお届けになりますのでお気を付けください。
※北海道、北東北、南九州、沖縄は、お届けにプラス1日かかります。お届け指定時間によってはプラス１日かかる地域もございます。
※ゴールデンウィーク期間中の交通状況や物流業界の働き方改革などの影響により、配達の遅延等お届け日・時間指定どおり
　 お届けできない可能性があります。ご理解いただけますようお願いいたします。

5/9 5/10

4/18(金)
10:00～

4/25(金)
10:00まで

お届けなし お届けなし 4/23(水)
10:00まで

最短お届け日

ゴールデンウィークのお休み
（お届けなし）

5/4(日)～5/6(火)

注文締切

お届けなし
5/2(金)10:00～

5/7(水)
10:00まで

5/8(木)
10:00まで

お届けなし
5/9(金)10:00まで

お届け
なし

4/28
月

最短お届け日
5/11 5/12 5/13 5/14
日 月 火 水

土
5/1

最短お届け日
5/4 5/5 5/6 5/8
日 月 火 水 木

5/7
金 土

4/24(木)
10:00まで

月 火 水 木 金

4/22 4/23

最短お届け日
4/27 4/28 4/29 4/30

お届けなし お届けなし
4/11(金)10:00～

4/16(水)
10:00まで

4/17(木)
10:00まで

4/18(金)10:00まで

5/2 5/3
日

4/25
金

■ゴールデンウィーク期間のお届けカレンダー【2025年】

4/24 4/25 4/26
日 月 火 水 木 金 土

最短お届け日
4/20 4/21

金 土木
5/15

お届けなし
ゴールデンウィークのお休み

（お届けなし） 5/2(金)
10:00まで

4/25(金)10:00～

5/16 5/17


