

■ゴールデンウィーク期間のお届けカレンダー【2025年】

ゴールデンウィーク期間の配送日程につきまして、下記の通りご案内させていただきます。

期間中ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。

※ご注文は通常通りお受けいたします。

※締切り時間は平日午前10時です。

※物流の状況により納期が遅れる場合がございます。

■通常商品（野菜・果物、冷蔵品、冷凍品、お酒）

+お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様

最短お届け日	4/20 日	4/21 月	4/22 火	4/23 水	4/24 木	4/25 金	4/26 土
--------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

注文開始	お届けなし	お届けなし	4/11(金)10:00～				
			4/16(水) 10:00まで	4/17(木) 10:00まで	4/18(金)10:00まで		

最短お届け日	4/27 日	4/28 月	4/29 火	4/30 水	5/1 木	5/2 金	5/3 土
注文開始	お届けなし	お届けなし	4/18(金) 10:00～				
注文締切			4/23(水) 10:00まで	4/24(木) 10:00まで	4/25(金) 10:00まで		

最短お届け日	5/4 日	5/5 月	5/6 火	5/7 水	5/8 木	5/9 金	5/10 土
注文開始	ゴールデンウィークのお休み (お届けなし)			お届けなし	4/25(金)10:00～		
注文締切					5/2(金) 10:00まで		

最短お届け日	5/11 日	5/12 月	5/13 火	5/14 水	5/15 木	5/16 金	5/17 土
注文開始	お届けなし	お届けなし	5/2(金)10:00～				
注文締切			5/7(水) 10:00まで	5/8(木) 10:00まで	5/9(金)10:00まで		

■お急ぎ便（常温品、米、加工品、化粧品他）をご購入のお客様

最短お届け日	4/28 月	4/29 火	4/30 水	5/1 木	5/2 金	5/3 土	5/4(日)～5/6(火) お休み (お届けなし)	5/7 水	5/8 木	5/9 金	5/10 土
注文締切	4/25 金		4/28 月		4/30 水	5/1 木	ゴールデンウィークのお休み (お届けなし)	お届け なし	5/2 金	5/7 水	5/8 木

※ 締切り時間は平日午前10時です。

■ご注意事項【通常便・お急ぎ便】

※4/25(金)10:00以降のご注文は通常と異なりますのでご注意ください。

※5/2(金)10:00以降のご注文は通常通りとなります。

※ゴールデンウィーク期間中はメーカーから商品の取り寄せができない為、やむなく欠品とさせていただく場合がございます。

※【野菜】【冷蔵品】【冷凍品】【酒類】はお急ぎ便対象商品ではございません。

同時にご注文いただいた場合、【通常のご注文商品】扱いのお届けになりますのでお気を付けてください。

※北海道、北東北、南九州、沖縄は、お届けにプラス1日かかります。お届け指定時間によってはプラス1日かかる地域もございます。

※ゴールデンウィーク期間中の交通状況や物流業界の働き方改革などの影響により、配達の遅延等お届け日・時間指定どおり

お届けできない可能性があります。ご理解いただけますようお願いいたします。